

Khalid Rangrej.

D.C, D.C.E, B,Arch
Opp- Petrol Pump, Piraman Naka,
Ankleshwar.

Email - Khalidrangrej99@gmail.com

Mob - 9377543085

Estimate

Date :- 12/01/2019

Summary for Estimate of proposed **Super Finishing work** of RAVIDRA MASJID.

1- Wall Marble , 2 - Mimber and Mehrab,3- Minarates, 4 - Shaf. 5-Water Tank
Ta - Ankleshwar. Dist :- Bharuch. Gujarat.

Note :- All Internal and External work included, e.i lock and key.

Ref By :- Mr, Juber bhai Mamuji. Mr,Ilyas bhai Bhaiyat,and Mr,Hanifbhai Sidyut.

SR. NO.	DESCRIPTION	AMOUNT IN INR,
AS -1	MARBLE WORK (A+B+C+D+E+F)	17,75,000 = 00
	A)-GROUND FLOOR MARBLE = 2900 SQ,FT X 350 Rs, = 10,15,000=00 ON ALL WALL	
	B)-FIRST FLOOR GLAZED TILES = 2900 SQ,FT X 80 Rs, = 2,32,000=00 MATERIAL AND LABOURWORK	
	C)-GREY CEMENT = 130 Bag, X 300 Rs, = 27,000=00	
	D)-WHITE CEMENT = 15 Bag, X 1000 Rs, = 15,000=00	
	E)-LABOUR AND POLISH, = 2900 Sq,Ft X 100 Rs, = 2,90,000=00 MOULDING, CUTTING AND FITTING	
	F)-KITABAT (CARVING AND MARBLE)= 140 R,Ft X 1400 Rs, = 1,96,000=00 WITH CUTTING AND FITTING	
AS -2	MEHRAB AND MIMBER (A+B+C+D+E)	7,15,000 = 00
	A)-MARBLE WITH CUTTING,FITTING,POLISH, = 1,90,000=00	
	B)-CARVING (L/S) = 1,45,000=00	
	C)-1½" Th, MARBLE MAKARANA WHITE = 2,40,000=00	
	D)-TRANSPORTATION AND OTHER MATERIAL= 50,000=00	
	E)-MIMBER (READYMADE,MAKARANA) = 90,000=00	
AS -3	MINARATES (A+B)	23,67,000 = 00
	A)-MAIN MINAR 11' WIDE AND 45' HEIGHT, Rs, 35,000 = 00 R,ft X 45' Ht = 15,75,000=00	
	B)-Small Minarates 18' X 4 nos = 72 R,Ft 72 R,ft X 11,000 Rs/R,ft = 7,92,000=00	
AS -4	SHAF (A+B)	2,87,280 = 00
	A)-GROND FLOOR, 342 R,Ft X 490 Rs, =1,67,580=00	
	B)-FIRST FLOOR, 342 R,Ft X 350 Rs, =1,19,700=00	
AS -5	OVERHEAD WATER TANK	90,000 = 00
	A)- 10000 Lts, (L/S) = 90,000=00	
AS -6	SPLIT A.C (DAIKIN)	3,28,000 = 00
	A)- 8 NOS, X 41,000 Rs, = 3,28,000=00	
AS -7	SOLAR PANEL (10 KVA)	4,85,000 = 00

Rs. Sixty Lakh Fortyseven Thousand -
- Two hundred and Eighteen only.

TOTAL Rs, 60,47,280 = 00